



Obec Daleké Dušníky

Obecní úřad Daleké Dušníky 25, 263 01 Dobříš, IČO: 00242071
datová schránka: igwjdy; e-mail: obec@dalekedusniky.cz; stránky obce : www.dalekedusniky.cz



V Dalekých Dušníkách dne 12. března 2021

Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Obsah žádosti/dotazu:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/ městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď na žádost:

1. Obec Daleké Dušníky nezajišťuje v prostorách obecního úřadu ani na veřejně přístupných místech možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Obec Daleké Dušníky nezajišťuje v prostorách obecního úřadu ani na veřejně přístupných místech možnost bezplatného ani placeného přístupu k PC s přístupem na internet.

Josef
Krubner

Digitálně podepsal
Josef Krubner
Datum: 2021.03.12
17:04:51 +01'00'

Josef Krubner
starosta obce